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ANUNCI de publicació dels resultats provisionals de la convocatòria 6/2024 del 
procés selectiu per a la contractació laboral indefinida i constitució d’una borsa de 
treball de personal ADMINISTRATIU per a la societat municipal Cerdanyola 
Promocions Municipals SLU, per concurs de mèrits 
 
A la vista de l’acta del tribunal qualificador de la convocatòria 6/2024 del procés selectiu 
per a la contractació laboral indefinida i constitució d’una borsa de treball de personal 
ADMINISTRATIU per a la societat municipal Cerdanyola Promocions Municipals SLU, per 
concurs de mèrits es publiquen, annexos. els resultats provisionals del procediment 
selectiu. 
 
De conformitat amb la previsió establerta a les bases reguladores de la convocatòria, el 
tribunal de selecció acorda excloure del procediment selectiu les persones aspirants 
admeses que no han concorregut a la prova teoricopràctica. 
 
Les bases reguladores de la convocatòria estableixen que podran formar part de la borsa 
de treball les persones aspirants que hagin obtingut un mínim de 20 punts en la valoració 
total del procediment selectiu; no obstant això, es faculta al tribunal per establir una nota 
de tall superior o inferior en un 20% com a màxim segons el resultat global del procediment 
selectiu; en conseqüència, es declara que han superat el procediment selectiu les 
persones que s’indiquen continuació: 
 

Ordre DNI puntuació 

1 52??3613E 55,66 

2 39??1141C 50,50 

3 46??6565T 42,86 

4 46??8409V 39,21 

5 44??3530L 36,35 

6 45??9368A 36,32 

7 47??9531C 35,29 

8 33??7869N 34,30 

9 43??0831L 32,47 

10 49??1075F 32,11 

11 38??2908N 30,87 

12 40??2773Q 27,45 

13 47??5425A 27,02 

14 46??9816C 26,20 

15 47??6801V 24,15 

16 46??9864H 23,00 

17 46??2837X 22,46 

18 47??7698E 21,12 

19 53??8239E 18,67 

 
Atès que la valoració dels mèrits que s’han tingut en compte per a la puntuació obtinguda 
per les persones aspirants està pendent d’acreditació documental, el resultat final del 
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procediment selectiu té caràcter provisional, que s’elevarà a definitiu una vegada la 
persona aspirant que ha superat el procés selectiu presenti els documents acreditatius 
d’acord amb les bases de la convocatòria. 
 
En conseqüència, s’acorda requerir les deu persones que han obtingut millor 
puntuació (ressaltades en negreta en la relació anterior) per tal que en el termini de 
deu dies hàbils des de la publicació d’aquest anunci en el web de l’Ajuntament de 
Cerdanyola del Vallès (https://www.cerdanyola.cat/seu-electronica/oferta-
publica/cerdanyola-promocions) acreditin documentalment els mèrits al·legats, amb 
l’advertiment que de no fer-ho en l’esmentat termini o de fer-ho de manera incompleta o 
insuficient, no s’incorporaran a la borsa de treball. Els mèrits hauran de ser acreditats de 
conformitat amb les bases reguladores de la convocatòria. 
 
Una vegada s’hagi presentat la documentació acreditativa dels mèrits, les persones 
aspirants s’incorporaran definitivament a la borsa de treball i seran cridades per a procedir 
a la contractació corresponent en funció de les necessitats de personal de la societat i 
durant el període de vigència de la borsa de treball (dos anys). Es preveu la incorporació 
immediata a la societat d’una persona. 
 
La secretària del tribunal qualificador 
 
 
M Carmen Fernández Aranda 
 
Cerdanyola del Vallès, 31 de juliol de 2024

https://www.cerdanyola.cat/seu-electronica/oferta-publica/cerdanyola-promocions
https://www.cerdanyola.cat/seu-electronica/oferta-publica/cerdanyola-promocions
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PERSONA 
ASPIRANT  
DNI  

1a Fase 2a Fase: Valoració de mèrits    

Coneixe-
ment català 

A) Experiència professional (màxim 20 punts) 
B. Activitats 
formatives 
(màxim 15 

punts) 

C. Compe-
tències digi-
tals (màxim 

1 punt) 

TOTAL 2a 
Fase 

Delictes 
sexuals 

prova teo-
ricopràc-

tica 

Puntuació 
total 

A.1 Adminis-
tratiu en 

admnistraci-
ons públiques 

A.2 Adminis-
tratiu en so-
cietats mer-
cantils públi-

ques 

A.3 Aux. ad-
ministratiu en 
administraci-

ons públi-
ques 

A.4 Aux. ad-
ministratiu en 

societats 
mercantils 
públiques 

A.5 Adminis-
tratiu en el 

sector  privat 

A.6 Aux. ad-
ministratiu en 
el sector  pri-

vat 

46??8872H C1     1,35   4,3586 6,0866 2,15 0,5 14,45 NO NP NA 

47??6659D C1         0,043   0,1   0,14 SÍ NP NA 

40??2773Q C1         2,4   0,55   2,95 SÍ 24,50 27,45 

38??2736E C             0 0,5 0,50 SÍ NP NA 

47??1179Y C1     0,6875   1,755 0,0066   0,5 2,95 SÍ NP NA 

39??1141C C1         20 0 1,5   21,50 SÍ 29,00 50,50 

47??2614X C1         4,589   1,5 0,5 6,59 NO NP NA 

46??6565T C1         3,526 6,436 0,9 0,5 11,36 SÍ 31,50 42,86 

46??9094T C 10,11   2,07   0,906   0,55 1 14,64 NO NP NA 

46??9104K C1     0,355     1,36     1,72 SÍ NP NA 

43??0831L C     1,218       0,5 0,5 2,22 SÍ 30,25 32,47 

47??5425A C1           1,665 0,1 0,25 2,02 SÍ 25,00 27,02 

45??8192B C1         20   0,05   20,05 SÍ NP NA 

43??3503M C 0,697   1,433   0,028 2,578 2,21 1 7,95 SÍ NP NA 

47??3311T C1         0,99   0,6   1,59 SÍ NP NA 

46??6561P C         11,167   0,4 0,25 11,82 SÍ NP NA 
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49??1075F C1           0,11     0,11 SÍ 32,00 32,11 

38??2908N C         12,173   0,2   12,37 SÍ 18,50 30,87 

46??9864H C1     0,76     1,488     2,25 SÍ 20,75 23,00 

33??7869N C         12,3   3 0,5 15,80 SÍ 18,50 34,30 

46??9816C C     1,141     3,605 1,2 0,25 6,20 SÍ 20,00 26,20 

44??3530L C1           10,853     10,85 SÍ 25,50 36,35 

47??7698E C2           1,87     1,87 SÍ 19,25 21,12 

47??6801V C1           0,15     0,15 SÍ 24,00 24,15 

45??9368A C1 5,566       5,656   1,1   12,32 NO 24,00 36,32 

46??2837X C1         2,186 0,171 0,1   2,46 SÍ 20,00 22,46 

34??6641N C1         6,119 3,001 2,7 0,5 12,32 SÍ NP NA 

46??8409V C1     2,868     1,846 3,5 0,5 8,71 SÍ 30,50 39,21 

08??8858J C1 7,19           1,1 0,5 8,79 NO NP NA 

47??9531C C1         8,791       8,79 SÍ 26,50 35,29 

39??7496V C1         0,76       0,76 SÍ NP NA 

52??3613E C2     10,231     6,581 9,35 1 27,16 SÍ 28,50 55,66 

53??8239E C1     1,766       5,4 0,5 7,67 SÍ 11,00 18,67 

46??7018N C1         13,27       13,27 SÍ NP NA 

NP: no presentat            NA: no avaluable 
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